



L.M. ERICKA SELENE LEÓN MARRUFO DIRECTORA DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/SDGSAPD/DSAI/303/2023

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL

FECHA DE ELABORACIÓN

30 /10/2023

| DATOS GENERALES | |
|---|---|
| LETICIA AGUILAR CASTRO | |
| TRABAJADORA SOCIAL | |
| DIRECCIÓN DE SALUD Y ATENCION INTEGRAL | |
| 27 DE OCTUBRE DE 2023 | |
| TULUM DEL MUNICIPIO DE TULUM | |
| \$435.00 | |
| | TRABAJADORA SOCIAL DIRECCIÓN DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL 27 DE OCTUBRE DE 2023 TULUM DEL MUNICIPIO DE TULUM |

ACTIVIDADES REALIZADAS:

PARTICIPÉ EN LA "CARAVANA DEL BIENESTAR", COMO TRABAJADORA SOCIAL

❖ RESULTADOS OBTENIDOS:

CAPTÉ A LAS PERSONAS QUE ACUDIERON AL SERVICIO DE EXPLORACIÓN MAMARIA Y PAPANICOLAUO, PARA TOMA DE DATOS Y RECIBAN EL SERVICIO.

CONTRIBUCIONES:

LES EXPLIQUÉ DE LA IMPORTANCIA DE CUIDAR LA SALUD Y ESTAR EN CONSTANTE CHEQUEO PARA PREVENIR LAS ENFERMEDADES DE CANCER DE MAMA Y CERVICOUTERINO ASI COMO LA IMPORTANCIA DE MANTENER UNA VIGILANCIA EN LA PREVENCIÓN DE LAS ENFERMEDADES CRÓNICO DEGENERATIVAS.

CONCLUSIONES:

SE ATENDIERON A LOS ASISTENTES A LA CARAVANA.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISICALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASA JES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





L.M. ERICKA SELENE LEÓN MARRUFO DIRECTORA DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SNIF DOGSDIF SOGSAPO DSAT

| POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. | |
|---|---|
| c. Leticia Aguilas Castou. | _ |
| LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Tulum del Mpio de Tulum. | |
| LOS DÍAS: 27 de Ortobre de 2023 | |
| Pilar the sello Dirección General Del I TULUM, QUINTANA ROO SELLO | |

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

elene León Harrosi



DIRECCIO**SELDO** SALUD Y ATENCION INTEGRAL